
3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2172020013
Dodací adresa

Univerzita Pardubice, FZS
Průmyslová 395 
532 10 Pardubice

Požadované datum dodání:

Fakturační adresa

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Kompletní dodávky Q

Detail

Číslo objednávky: 2172020013 (02868558) 
Poznámka: Dodání - ihned

Datum objednávky: 03.06.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
.................................. 
........................................... 
....................

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Barva: tm. modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497010

MJ Cena Množství

1 ks Kč 11,00 100 ks Kč1.100,00

Standardně skladem

Desky jsou vyrobeny z prešpánu 350 g/m2 ; Rozměr: 23,0 
x 35,0 cm (š x v)
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497008

1 ks Kč 11,00 120 ks Kč 1.320,00

Standardně skladem

Desky jsou vyrobeny z prešpánu 350 g/ m2; Rozměry: 23,0 
x 35,0 cm (š x v)
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497007

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 140 ks Kč 1.540,00

Barva: červená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497006

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 80 ks Kč 880,00

Desky jsou vyrobeny z recyklovaného kartonu 240 g/m2 ; 
^  ^ Rozměr: 23,0 *  35,0 cm (š x v)

Barva: žlutá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497005

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 180 ks Kč 1.980,00

Hodnota objednávky KČ 6.820,00
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH Kč 6.820,00
DPH Kč 1.432,20

Celkem s DPH Kč 8.252,20

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=yfGsFN... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=yfGsFN


3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 02868417
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice-budova DC
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 02868417
Poznámka: Prosím, pokud je možné, u položky
51002293003 - kuličkové pero, dodat od každé barvy 10 
ks.

Datum objednávky: 03.06.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
............................. 
............................................ 
.....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky CD

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Tradiční obal „L“, nejčastěji používaný ; Materiál PVC; 
hladký, průhledný
Barva: modrá, Formát: A4, Materiál: PVC 
Kód zboží: 51000396036

Standardně skladem

MJ

1 bal

Cena

Kč 41,60

Množství

3 bal Kč124,80

1

OD_Obálka Q-Connect přední strana pro kroužkovou 
vazbu A4, 200 mic, 100 ks
Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: plast, Tloušťka: 200 pm 
Kód zboží: 51002024006

Standardně skladem

1 bal Kč 90,00 2 bal Kč 180,00

SJ
S á t o *  1

Obálka z 250 g/m2 kartonu; Pro plastové i drátěné hřbety; 1 bal 
Balení 100 ks; formát-A4, gramáž-250 g/m2, provedení- 
design kůže, balení-100 ks, barva-modrá
Balení: 100 ks, Barva: modrá, Formát: A4, Gramáž: 250 g/m2, Materiál: 
karton, Provedení: design kůže 
Kód zboží: 51002027006

Standardně skladem

Kč 75,00 2 bal KČ 1 50,00

■
 Obálka z 250 g/m2 kartonu; Pro plastové i drátěné hřbety; 1 bal 

Balení 100 ks; formát-A4, gramáž-250 g/m2, provedení- 
design kůže, balení-100 ks, barva-černá

Balení: 100 ks, Barva: černá, Formát: A4, Gramáž: 250 g/m2, Materiál: 
karton, Provedení: design kůže 
Kód zboží: 51002027004

Standardně skladem 1 Bal Kč 23,00 5 Bal Kč 115,00
Kód zboží: 51002567002

Standardně skladem

Kč 80,00 2 bal KČ 160,00

Permanentní popisovač na CD a DVD odolný proti vodě a 1 ks Kč 3,00 15 ks Kč 45,00
stěru, speciálně určený na hladký a lesklý povrch média ; 

k Světlostálý ; Šíře stopy: 1,0 mm, kulatý hrot; Množství v 
originálním balení: 10 ks ; Barva: černá
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1 mm 
Kód zboží: 51002789001

Standardně skladem

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní 1 ks Kč 4,70 15 ks KČ 70,50
materiály; Inkoust na alkoholové bázi; Šíře stopy: 1,0 mm; 
kulatý hrot

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=JKCsF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=JKCsF


Barva: zelená, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002814006

Standardně skladem

3. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní 1 ks Kč 4,70 15 ks Kč 70,50
materiály; Inkoust na alkoholové bázi; Šíře stopy: 1,0 mm; 
kulatý hrot
Barva: modrá, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002814007

Standardně skladem

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní 1 ks 
materiály; Inkoust na alkoholové bázi; Šíře stopy: 1,0 mm;

, kulatý hrot
Barva: červená, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002814008

Standardně skladem

Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem; 
Barva náplně odpovídá barvě těla; Šíře stopy: 0,5 mm; 
Množství v originálním balení:12 ks; Náhradní náplně: 
obj.č. 439.691 (modrá), 439.688 (černá), 439.693 (červená)
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

1 Ks

Standardně skladem

Kč 4,70 15 ks Kč 70,50

Kč 3,30 30 KČ 99,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH Kč 1
DPH

Celkem s DPH

Kč 1.085,30 
Kč 0,00

.085,30
Kč 227,91 

Kč 1.313,21

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=JKCsF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=JKCsF


4. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2110170060
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova G Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2110170060 (02869052)
Stavařov 97 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 04.06.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ...................................
E-mail: ............................................
Telefon: ....................

Požadované datum dodání: 08.06.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 1 bal Kč 64,00 100 bal Kč 6.400,00
Kód zboží: 51011669001

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 6.400,00 
Kč 0,00

Kč 6.400,00
Kč 1.344,00

Kč 7.744,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=82CsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=82CsF


7. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130440198
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130440198 (02869371)

Datum objednávky: 07.06.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ..................
... .........................................................
Telefon:

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-76 x 76 mm, 
počet listů-100, barva-žlutá
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 100, Počet 
listů: 100, Provedení: v kostce, Rozměr: 75 x 75 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905001

Standardně skladem

1 ks Kč 2,90 10 ks Kč 29,00

Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-38 x 51 mm, 
počet listů-300, barva-žlutá

( Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 300, Počet 
listů: 300, Provedení: v kostce, Rozměr: 38 x 51 mm, Typ: čistý 
Kód zboží: 51009905003

Standardně skladem

1 bal Kč 2,50 5 bal Kč 12,50

Speciálně upravený papír pro tisk fotografií a jiné grafiky 
JTL na inkoustových tiskárnách; Formát: A4; Gramáž: 180 

, ‘ g/m2; Balení: 20 ks; Typ: vysoký lesk, oboustranný; U
oboustranně upravených papíru nezáleží, kterou stranu si 
vyberete pr
Balení: 20 ks, Barva: bílá, Formát: A4, Gramáž: 180 g/m2, Typ: vysoký
lesk, oboustranný
Kód zboží: 51000034005

Standardně skladem

1 bal Kč 30,00 2 bal Kč 60,00

Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

Standardně skladem

1 bal Kč 64,00 10 bal Kč 640,00

i Kód zboží: 51000165002 

Standardně skladem

1 Bal Kč 9,00 3 Bal Kč 27,00

Stolní zásobník na lepicí pásky o šíři 19 a 25 mm; Kovový 
nůž vám ulehčí práci s odřezáváním pásky; barva-černá, 
text-pro pásku 19 mm x 33 m
Barva: černá, Materiál: plast, Text: pro pásku 19 mm x 33 m 
Kód zboží: 51001498001

Standardně skladem

1 ks Kč 25,00 2 ks Kč 50,00

Kód zboží: 51001025001
1 Ks Kč 1,40 5 Ks Kč 7,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1 .WsF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1


7. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails
Standardně skladem

Kód zboží: 51001025003

%

1 Ks Kč 4,00

Standardně skladem

Ergonomický ruční odvíječ včetně 1 role standardní lepicí 1 Ks 
pásky, materiál transparentní PP 19 mm x 33 m; 

fc Transparentní odvíječ v barevném assortu modré, čiré,
oranžové, růžové nebo zelené; rozměr-19 mm x 33 m
Barva: mix barev, Délka: 33000, Materiál: plast, Rozměr: 19 mm x 33 m,
Šířka: 19, Typ: klasická 
Kód zboží: 51001489001

Standardně skladem

Kód zboží: 51002462001
1 Ks

Kč 13,00

Kč 4,00

Standardně skladem

Kód zboží: 51002567002
1 Bal Kč 23,00

Standardně skladem

Barva: černá, Hrot: 1 mm, Šířka stopy: 0,7 mm 
Kód zboží: 51012794001

1 KS Kč 9,00

Standardně skladem

S otvorem na delší straně; Samolepicí, snadné přilepení k 
podkladu; Vhodné pro kroužkové pořadače, katalogové 
knihy, prezentační materiály, mapy a informační letáky 
ideální doplněk pro zvýraznění prezentace; Materiál PVC; 
Rozměry
Balení: 6 ks, Barva: transparentní, Materiál: PVC, Rozměr: 95 x 60 mm 
Kód zboží: 51000399014

1 bal

Standardně skladem

Kč 18,60

Tekuté bílé lepidlo se speciálním aplikátorem pro různá 1 ks 
nanášení - úzká nebo široká aplikace lepidla ; Vhodné na 
papír, textil, dřevo, kůži, karton, plast; Vypratelné při 40 
°C ; Neobsahuje rozpouštědla
Hmotnost: 100
Kód zboží: 51001524001

Standardně skladem

Kč 30,00

Tekuté transparentní lepidlo vybavené ventilkem, který 1 ks Kč 13,00
zabraňuje vytékání; Vhodné na papír, karton a textilie;
Dlouhá životnost; vypratelné při 40 C; Netoxické,

' neobsahuje rozpouštědla ; Vyrobeno v ČR
Objem: 50, Obsah: 50 ml, Provedení: v tyčince 
Kód zboží: 51001528001

Standardně skladem

Lepicí tyčinka, 10g; Lepí papír, karton, fotografie atd.; 1 Ks
Netoxické; Smívatelné vodou; Rychle zasychá; Učené pro 
kancelářské, školní a domácí použití; Jednoduché 
aplikace
Hmotnost: 10 g
Kód zboží: 51001023005

Standardně skladem

Kč 4,00

Lepicí tyčinka Office Products 40 g
Hmotnost: 40 g
Kód zboží: 51001023001

1 Ks Kč 14,00

Standardně skladem

Lepicí tyčinka, 22g; Lepí papír, karton, fotografie atd.; 
Netoxické; Smívatelné vodou; Rychle zasychá; Učené pro 
kancelářské, školní a domácí použití; Jednoduché 
aplikace
Hmotnost: 22 g
Kód zboží: 51001023003

1 Ks Kč 9,00

5 ks Kč 20,00

2 Ks Kč 26,00

2 Ks Kč8,00

1 Bai Kč 23,00

10 KS Kč90,00

5 bal Kč 93,00

1 ks Kč 30,00

1 ks Kč 13,00

2 ks Kč 8,00

2 Ks Kč 28,00

4 Ks Kč 36,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1.WsF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1.WsF


7. 6. 2021

Standardně skladem

Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Hodnota objednávky Kč1.200,50
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 1.200,50
Kč 252,11

Celkem s DPH Kč1.452,61

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1.WsF... 3/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1.WsF


8. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130510196
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova CA Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2130510196 (02870201)
Nám.Čs legií 565 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 08.06.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel:........ .. . . ... . ..................
. . . . . . . . . . . . . . .. ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Telefon:

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena
Celkem

$  ■ 

%
■

Emailová magnetická tabule Q-Connect - 90 x 60 cm, bílá 1 ks
Barva: bílá, Provedení: pololesklé, Rozměr: 60 x 90 cm, Šířka: 900, Výška:
600
Kód zboží: 51001912006

Kč 404,90

Množství

Kč 404,90

Standardně skladem

Odlamovací nůž Q-Connect - 18 mm 1 ks Kč 7,50 2 ks KČ 15,00
Provedení: plast, Šířka: 18 mm, Typ: odlamovací 
Kód zboží: 51003825005

Standardně skladem

■
 Záznamní kniha BRULION A4, BV, šitá, 100 listů, papír 1 Ks Kč 20,90 5 Ks KČ 104,50

55g/m2, linka, bílo-červená

Balení: 5 ks, Barva: bílo-červená, Formát: A4, Počet listů: 96, Provedení: 
linka
Kód zboží: 51000377002 

Standardně skladem
Přešpánové desky se třemi chlopněmi
Barva: žlutá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497005

1 ks Kč 11,00 5 ks Kč 55,00

Standardně skladem

Desky přešpánové se třemi chlopněmi zelené
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497008

1 ks Kč 11,00 5 ks KČ 55,00

Standardně skladem

Desky přešpánové se třemi chlopněmi,A4, oranžové
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497007

1 ks Kč 11,00 5 ks Kč 55,00

Standardně skladem

Obaly "L" A4 DONAU nezávěsné, čiré, 180 pm, 100 ks 1 Bal Kč 2,00 30 Bal Kč 60,00
Kód zboží: 51000396075

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KBSsF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KBSsF


8 . 6. 20218. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Hodnota objednávky Kč 749,40 
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH KČ 749,40
DPH Kč 157,37 

Celkem s DPH Kč 906,77

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KBSsF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=KBSsF


8. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2150250053
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice-budova DC
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Čísio objednávky: 2150250053 (02870221)

Datum objednávky: 08.06.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
........................... 
.......................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky C3

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

MJ Cena Množství

Pryž Edding DR 20, stírací-kombinovaná
Hmotnost: 14 g, Rozměr: 52 x 20 x 10 mm 
Kód zboží: 51002911002

1 ks Kč 15,00 2 ks Kč 30,00

Standardně skladem

Korekční strojek Tipp-Ex Easy refill
Délka: 14 m, Délka stopy: 14000, Provedení: kolmé, Šířka: 5 mm, Šířka
stopy: 5,0 mm
Kód zboží: 51002871002

Standardně skladem

1 Ks Kč 38,00 1 Kč 38,00

Tužka grafitová Q-Connect, č.2, HB, dřevěná
Barva: oranžová, Provedení: bez pryže, Tvrdost: HB 
Kód zboží: 51002867003

Standardně skladem

1 ks Kč 1,00 24 ks Kč 24,00

Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, modrá
Barva: modrá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 50 mm, Prošije listů: 
30
Kód zboží: 51001202006 

Standardně skladem

1 Ks Kč 22,40 ik s  Kč 22,40

Desky prešp. se třemi chlopněmi a gumičkou zelené
Barva: tm. zelená, Formát: A4 

1 Kód zboží: 51000496006

Standardně skladem

1 ks Kč 17,40 10 ks Kč 174,00

Desky Q-Connect A4 s gumičkou, transparentní, mléčná
Barva: mléčná, Formát: A4, Hřbet: 3 cm, Kapacita: 300 listů, Materiál:
polypropylen
Kód zboží: 51000530001

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 10 ks Kč 110,00

Desky Q-Connect A4 s gumičkou, transparentní, modrá
Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 3 cm, Kapacita: 300 listů, Materiál:
polypropylen
Kód zboží: 51000530005

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 s ks Kč 88,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF


Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Tekuté lepidlo Kores Glufix - v tyčince, 50 ml 1 ks Kč 13,00 3 ks KČ 39,00
Objem: 50, Obsah: 50 ml, Provedení: v tyčince 

■ t a e v W  J Kód zboží: 51001528001

8. 6. 2021

Standardně skladem

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

Kód zboží: 51003758027

1 KS Kč 0,80 30 ks  Kč24,00

Standardně skladem

Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí, 1 000 ks
.  Popis: C5 bez okénka, Provedení: samolepicí, Rozměr: 162 x 229 mm 

/ /  Kód zboží: 51003751015

Standardně skladem

1 bal Kč 0,45 30 bal KČ 13,50

OD_Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 ks
,  Barva: bílá, Formát: C6, Gramáž: 80 g/m2, Popis: C6 bez okénka, 

/ /  Provedení: samolepicí, Rozměr: 114 x 162 mm 
Kód zboží: 51003750008

Standardně skladem

1 Bal Kč 0,25 20 Bal KČ 5,00

Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové, černé
Barva: černá, Hrot: 0,7 mm, Šířka stopy: 0,5 mm 

-  — —m m .  Kód zboží: 51002656002

Standardně skladem

1 ks Kč 1,10 3 ks Kč 3,30

Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové, zelené 1 Ks Kč 1,10 2 Ks Kč 2,20
Barva: oranžová, Hrot: 0,7 mm, Šířka stopy: 0,5 mm

— Kód zboží: 51002656004

Standardně skladem

Trojúhelník s ryskou
Barva: mix barev, Délka: 160, Materiál: plast 
Kód zboží: 51002275002

1 ks Kč 8,00 1 ks Kč 8,00

Standardně skladem

Děrovačka Q-Connect - 20 listů, červená
Barva: červená, Materiál: kov/plast, Proděruje listů: 20 
Kód zboží: 51001456002

Standardně skladem

1 ks

Roller Q-Connect smazatelný, hrot 1 mm, stopa 0,7 mm, 1 KS 
modrý
Barva: modrá, Hrot: 1 mm, Šířka stopy: 0,7 mm 
Kód zboží: 51012794002

Kč 45,00 1 ks Kč 45,00

Kč 9,00 20 KS Kč 180,00

Standardně skladem

Ořezávátko Donau - kovové, jednoduché

Kód zboží: 51002947002

Na objednávku

1 ks Kč 2,00 1 ks KČ 2,00

Nůžky na papír Q-Connect -17 cm
Barva: černá, Délka: 170, Materiál: ocel, Typ: ostrá špička 
Kód zboží: 51003818002

1 ks Kč 9,70 4 ks Kč 38,80

Standardně skladem

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect-A4, 1 ks Kč 4,50 3 ks KČ 13,50
žluto/oranžové
Barva: žlutá, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000899004

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF


8. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Zakládací pouzdro s drukem - C5, zelené
Barva: zelená, Formát: C5, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000911008

1 Ks

Standardně skladem

Motouz umělý Juta 7 800 dtex - různé barvy, 100g, návin 
120 m
Balení: 10 ks, Délka: 120000, Hmotnost: 100 g, Materiál: polypropylen, 
Návin: 120 m, Typ: umělý 
Kód zboží: 51003793006

Standardně skladem

1 ks

Motouz přírodní Juta 500 x 2 tex -100 g, návin cca 100 m
Balení: 10 ks, Hmotnost: 100 g, Materiál: juta přírodní, Návin: 100 m, Typ: 
přírodní
Kód zboží: 51003791006

1 ks

Standardně skladem

Gumičky červené, průměr 80 mm, 20 g 1 bal

® Barva: červená, Obsah: 20 g, Průměr: 80 mm 
Kód zboží: 51003794011

Standardně skladem

Pytle na odpadky -zatahovací, 60 I, 14 mic, 10 ks
Barva: modrá, Materiál: plast, Objem: 60000, Typ: pytel odpadkový 
Kód zboží: 51008123002

1 bal

Kč 3,50 10 Ks Kč35,00

Kč 14,60 1 ks Kč 14,60

Kč 12,80 2 ks Kč 25,60

Kč 4,20 1 bal Kč 4,20

Kč 25,00 2 bal KČ 50,00

Standardně skladem

Pryž KOH-I-NOOR kombinovaná 6541
Rozměry: 40 x 13 x7 mm 
Kód zboží: 51002377003

1 ks Kč 1,80 2 ks KČ 3,60

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 993,70 
Kč 0,00

Kč 993,70
Kč 208,68 

Kč 1.202,38

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF... 3/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=w2GsF


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130440262
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2130440262 (02872005)
Studentská 573 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice Datum objednávky: 10.06.2021

Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ...........................
E-mail: ...................................
Telefon: ....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Kancelářský papír Color Copy A4 - 250 g/m2,125 listů
Balení: 125 listů, Barva: bílá, Bělost: CIE 161, Doporučujeme: nejlepší 
volba pro barevný a laserový tisk, Formát: A4, Gramáž: 250 g/m2 
Kód zboží: 51000027028

MJ

1 bal

Standardně skladem

Cena Množství

Kč 107,60 1 bal Kč107,60

Blok s boční vazbou College - A4, 50 listů, děrování, 
čtverečkovaný
Formát: A4, Počet listů: 50, Provedení: čtvereček, Řad: COLLEGE 
Kód zboží: 51000057003

1 ks Kč 19,80 1 ks Kč 19,80

Standardně skladem

Blok s boční vazbou College - A4, 50 listů, děrování, 
linkovaný
Formát: A4, Počet listů: 50, Provedení: linka, Řad: COLLEGE 
Kód zboží: 51000057004

1 ks Kč 19,80 1 ks Kč 19,80

Standardně skladem

Samolepicí bločky Q-Connect QUICK - 76 x 76 mm, žluté
Barva: žlutá, Gramáž: 80 g/m2, Materiál: papír, Počet lístků: 100, Počet 
listů: 100, Provedení: v kostce, Rozměr: 75 x 75 mm, Typ: čistý
Kód zboží: 51009905001

1 ks Kč 2,90 2 ks KČ 5,80

Standardně skladem

Kancelářský papír IQ Economy+ A4 - 80 g/m2, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

1 bal Kč 64,00 6 bal Kč 384,00

Standardně skladem

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters - sada 4 barev
Barva: mix barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2,0 - 5,0 mm 
Kód zboží: 51002770001

1 Bal

Standardně skladem

Kč16,50 1 Bal KČ 16,50

Zakládací obaly L Office Depot - A4, 145 mic, silné A4, 1 Bal
hladké, 25 ks
Balení: 10 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Tloušťka:
140 pm
Kód zboží: 51000396040

Kč 23,50 1 Bal KČ 23,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vB2sF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vB2sF


Zakládací obaly L Donau - A4, 180 mic, žlutý 1 Ks Kč 2,00 3 Ks
Barva: žlutá, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396070

10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Zakládací obaly L Donau - A4, 180 mic, zelený 1 Ks
Barva: zelená, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396072

Standardně skladem

Zakládací obaly L Donau - A4, 180 mic, modrý 1 Ks
Barva: modrá, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396071

Standardně skladem

OD_Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné, 100 pm, 50 ks
Balení: 50 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393048

Standardně skladem

1 bal

Páska oboustranná montážní Scotch, 19 mm x 1,5 m, 
transparentní, voděodolná, nosnost 2 kg na 30 cm
Barva: bílá, Délka: 1500, Rozměr: 19 mm x 1,5 m, Šířka: 19 
Kód zboží: 51001506002

Standardně skladem

1 KS

Kancelářské sponky Q-Connect - 20,0 mm
Balení: 100 ks, Barva: stříbrná, Délka: 20, Materiál: kov, Provedení: špičaté 
Kód zboží: 51001472003

1 bal

Kč 2,50 3 Ks

Kč 2,50 3 Ks

Kč 86,70 1 bal

Kč 68,10 1 KS

Kč 4,00 1 bal

Standardně skladem

Flodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 6,00 

Kč 7,50 

Kč 7,50

Kč 86,70

Kč 68,10 

Kč 4,00

Kč 756,80 
Kč 0,00

Kč 756,80
Kč 158,93 

Kč 915,73

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vB2sF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vB2sF


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130350117
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2130350117 (02871734)
Studentská 573 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 10.06.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
......................................................
. . . . . . . . . . . .. ......... ... ... ... ... ... .. ... .. . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB
Provedení: s pryží, Tvrdost: HB 

— - Kód zboží: 51002867001

1 ks Kč 1,00 10 ks KČ 10,00

Standardně skladem

Kancelářský papír IQ Economy+ A4 - 80 g/m2, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

1 bal Kč 64,00 15 bal KČ 960,00

Standardně skladem

Gelový roller Q-Connect Sigma - modrý 1 ks Kč 5,00 5 ks Kč 25,00
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002712003

Standardně skladem

Alkalické tužkové baterie Q-Connect - AA, 1,5V, 4 ks
Balení: 4 ks, Barva: zelená, Napětí: 1,5V, Typ: AA 
Kód zboží: 51004273007

Standardně skladem

1 bal Kč 25,00 2 bal Kč 50,00

Korekční strojek Tipp-Ex Easy refill
Délka: 14 m, Délka stopy: 14000, Provedení: kolmé, Šířka: 5 mm, Šířka
stopy: 5,0 mm
Kód zboží: 51002871002

Kč 38,00 4 Kč 152,00

Standardně skladem

Náplň do korekčního strojku Tipp-ex Easy refill 1 Ks Kč 26,70 4 Ks KČ 106,80
Délka: 14 m, Délka stopy: 14000, Provedení: kolmé, Šířka: 5 mm, Šířka 

i stopy: 5,0 mm
Kód zboží: 51002871001

Standardně skladem

Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 1 Ks Kč 3,30 5 KČ 16,50
-ágfe Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 

Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e10sF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e10sF


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Sada magnetů, prům. 24 mm, 10 ks, assort barev 1 bal
^  Balení: 10 ks, Průměr: 24 mm

^  Kód zboží: 51001951002

Standardně skladem

Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové, modré 1 Ks
Barva: oranžová, Hrot: 0,7 mm, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002656005

Kč 25,00 1 bal KČ 25,00

Kč 1,30 5 Ks Kč 6,50

Standardně skladem

Obal A4 závěsný, L/U orange peel/čirý 140 pm, 100ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: matné, Tloušťka: 140 pm 
Kód zboží: 51011441001

1 BAL Kč 95,00 1 BAL Kč 95,00

Balicí páska standardní - čirá, 48 mm x 66 m, 1 ks
Barva: čirá
Kód zboží: 51003596018

1 Ks Kč 13,00 3 Ks KČ 39,00

Standardně skladem

Obal na 1 CD Q-Connect - nezávěsný, 50 ks
Balení: 50 ks, Barva: transparentní, Kapacita: 1 CD/DVD, Materiál: plast,
Popis: nezávěsné
Kód zboží: 51004640002

1 bal

Standardně skladem

Páska lepicí, 38 mm x 66 m, transparentní
Barva: čirá, Návin: 66 m, Šířka: 38 mm 
Kód zboží: 51003596008

1 ks

Standardně skladem

OD_Etikety univerzální 210 x 297 mm Q-Connect A4, 100 1 bal
ks, bílé
Barva: bílá, Etiket na archu: 1, Etiket v balení: 100, Provedení: pravoúhlé,
Rozměr: 210 x 297 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971004

Standardně skladem

Kč 20,00 1 bal Kč 20,00

Kč 9,10 4 ks Kč 36,40

Kč 79,00 1 bal Kč 79,00

/  m

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní

Kód zboží: 51003596001

Standardně skladem

1 ks Kč 28,00 2 ks Kč 56,00

ZJžm-
c

£ d

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x 48 mm, 1 200 
ks,
Barva: bílá, Etiket na archu: 12, Etiket v balení: 1200, Provedení: 
pravoúhlé, Rozměr: 105 x 48 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971009

Standardně skladem

1 bal Kč 78,70 1 bal Kč 78,70

*

Plastová pryž Q-Connect - pro tužky a pastelky
|  Barva: bílá, Materiál: plast, Rozměr: 60 x 22 x 11 mm, Rozměry(ŠxVxH): 

2,18 x 1,1, x 6,0 cm 
Kód zboží: 51002913001

Standardně skladem

1 Ks Kč 2,80 2 Ks Kč 5,60

Hodnota objednávky KČ 1.761,50
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH Kč 1.761,50
DPH Kč 369,92

Celkem s DPH Kč 2.131,42

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e10sF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e10sF


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130350118
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130350118 (02871948)

Datum objednávky: 10.06.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
............................... 
............................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky 0

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Blok se spirálou nahoře A4, čistý
Barva: mix motivů, Formát: A4, Gramáž: 60 g/m2, Počet listů: 70 
Kód zboží: 51000059012

Standardně skladem

Blok A5, kovová spirála, HV, 50 čistých listů s perforací

Kód zboží: 51000059009

MJ

1 ks

1 ks

Cena

Kč 19,00

Kč 9,90

Množství

3 ks Kč 57,00

3 ks Kč29,70

Standardně skladem

Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 1 Ks Kč 3,30 10 KČ 33,00
"S fe  Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 

" ■  Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

Permanentní popisovač Centropen 2846 - černá, kulatý 1 ks Kč 4,70 10 ks Kč 47,00
hrot
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002814004

Standardně skladem

Permanentní popisovač Centropen 2846 - zelená , kulatý 1 ks Kč 4,70 5 ks KČ 23,50
hrot
Barva: zelená, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002814006

Standardně skladem

Alkalické baterie Q-Connect - AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks
Balení: 4 ks, Barva: zelená, Napětí: 1,5V, Typ: AAA 
Kód zboží: 51004273005

1 bal Kč 20,00 3 bal KČ 60,00

Standardně skladem

Baterie GP A76, 5 ks
Napětí: 1,5V, Průměr: 11 mm, Výška: 4 mm 
Kód zboží: 51004274010

iland aidně skladem

1 ks Kč 10,00 2 ks Kč 20,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH... 1/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH


10. 6. 2021

Baterie GP CR2032, 3 V/210 mAh
Napětí: 3V, Průměr: 20 mm, Výška: 3 mm 
Kód zboží: 51004274014

Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

10 ks Kč 200,001 ks

Standardně skladem

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 
cm, modrý
Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414005

Standardně skladem

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 1 ks
cm, zelený
Barva: zelená, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm, Kapacita: 500 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414003

Standardně skladem

g
Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters - sada 4 barev 1 Bal
Barva: mix barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2,0 - 5,0 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem3M™ Post-it® silně lepicí Z-bločky R440, sv. žluté ^ Ks
Barva: žlutá, Počet listů: 90, Rozměr: 101 x 101 mm 
Kód zboží: 51009893003

Standardně skladem

Kč 20,00

Kč 35,00 1 Kč 35,00

Kč 35,00 1 Kč 35,00

Kč 16,50 1 Bal Kč 16,50

Kč 47,80 2 Ks Kč 95,60

k r c 
z
MJfeJ

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 48,5 x 25,4 mm, 4 000 
ks
Barva: bílá, Etiket na archu: 40, Etiket v balení: 4000, Provedení: 
pravoúhlé, Rozměr: 48,5 x 25,4 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971001

Na objednávku

1 bal Kč 79,00 1 bal Kč 79,00

P *  80
/

Snímatelné etikety Avery Zweckform - bílé, 35,6 x 16,9 
mm, 2 400 ks
Barva: bílá, Etiket na archu: 80, Etiket v balení: 2400, Provedení: 
snímatelné, Rozměr: 35,6 x 16,9, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003976004

Standardně skladem

1 bal Kč 204,00 1 bal Kč 204,00

1 Stojan na časopisy KLASSIK - plastový, A4, šedý
Barva: šedá, Formát: A4, Hřbet: 7,0 cm, Materiál: plast, Řad: KLASSIK, 
Rozměr: 76 x 248 x 320 mm, Rozměry(ŠxVxH): 7,6 x 24,6 x 31,5 cm 
Kód zboží: 51003156004

Standardně skladem

1 ks Kč 38,60 1 ks Kč 38,60

J
 Stojan na časopisy KLASSIK - plastový, A4, modrý 1 ks

Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 7,0 cm, Materiál: plast, Řad: KLASSIK,

Rozměr: 76 x 248 x 320 mm, Rozměry(ŠxVxH): 7,6 x 24,6 x 31,5 cm 
Kód zboží: 51003156001

Standardně skladem
Ořezávátko s krytem, nízké, plastové, barevný assort 1 Ks
Barva: barevný mix 
Kód zboží: 51002899001

Kč 38,60 2 ks KČ 77,20

Kč 9,00 1 Ks KČ 9,00

Standardně skladem

Plastová pryž Q-Connect - pro tužky a pastelky
Barva: bílá, Materiál: plast, Rozměr: 60 x 22 x 11 mm, Rozměry(ŠxVxH): 
2,18 x 1,1, x 6,0 cm 
Kód zboží: 51002913001

1 Ks Kč 2,80 1 Ks Kč 2,80

Standardně skladem

Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB 1 ks Kč 1,00 2 ks KČ 2,00
Provedení: s pryží, Tvrdost: HB 
Kód zboží: 51002867001

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH... 2/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

1 Ks Kč 14,00 2 Ks KČ 28,00

Standardně skladem

Lepicí tyčinka Office Products 40 g
Hmotnost: 40 g
Kód zboží: 51001023001

Plastové pravítko Q-Connect - 40 cm 1 Ks Kč 10,00 1 Ks Kč 10,00
Barva: transparentní, Délka: 400, Materiál: plast 
Kód zboží: 51002903002

Standardně skladem

Euroobaly U Q-Connect - A4+, hladké, 100 mic, 100 ks 1 Bal Kč 125,00 1 Bal Kč 125,00
Balení: 100 ks, Barva: čirá, Formát: A4+, Kapacita: 80 listů, Materiál: PVC,
Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393013

Standardně skladem

Obal A4 rozšířitelný, závěsný, 170 pm, 10 ks 1 Báno Kč 8,70 1 Bal10 Kč 8,70
Kód zboží: 51001112003

Standardně skladem

Papírový rychlovazač závěsný - modrá
Barva: modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000476007

Standardně skladem

1 ks Kč 3,00 10 ks Kč 30,00

OD_Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné, 100 pm, 50 ks 1 bal Kč 86,70 1 bal KČ 86,70
Balení: 50 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393048

Standardně skladem

Zakládací obaly L Donau-A4, 180 mic, žlutý 1 Ks Kč 2,00 25 Ks KČ 50,00
Barva: žlutá, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396070

Standardně skladem

2kroužkový pořadač Leitz WOW - A4, šíře hřbetu 4 cm, 
laminovaný karton, růžový
Barva: růžová, Formát: A4, Hřbet: 4,0 cm, Kapacita: 250 listů, Materiál: 
karton, Provedení: 2 kroužky, Řad: WOW 
Kód zboží: 51000421013

1 Ks

Standardně skladem

Kč 64,20 2 KČ 128,40

Čtyřkroužk. pořadač Q-Connect, 2,4 cm, transparen.
Barva: transparentní, Formát: A4, Hřbet: 2 cm, Provedení: 4 kroužky 
Kód zboží: 51000428003

Standardně skladem

1 Ks Kč 19,00 10 Ks Kč 190,00

^   ̂ Rychlovazač s europer. Q-Connect, A4, černý,
Barva: černá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000472006

1 Ks Kč 2,40 5 Ks Kč 12,00

Standardně skladem

Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 m, transp.

Kód zboží: 51001025003

Standardně skladem

1 Ks Kč 4,00 2 Ks Kč 8,00

Páska lepící 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 pm, transp. 1 Ks Kč 1,40 5 Ks Kč 7,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH... 3/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH


10. 6. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Kód zboží: 51001025001

Standardně skladem

Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks
Balení: 1000 ks, Prošije listů: 30, Velikost: 24/6 
Kód zboží: 51001430001

1 Bal

Standardně skladem

Popisovač na fólie Centropen 2637 - černá 1 ks
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: na fólie, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002075002

Kč 33,00 1 Bal Kč 33,00

Kč 8,00 5 ks Kč 40,00

Standardně skladem

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 66 x 33,9 mm, 2 400 1 bal Kč 78,70
ks, zaoblené rohy
Barva: bílá, Etiket na archu: 24, Etiket v balení: 2400, Provedení: zaoblené,
Rozměr: 66 x 33,9 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971017

Standardně skladem

1 bal Kč 78,70

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x 42,3 mm, 1 400 1 bal
ks
Barva: bílá, Etiket na archu: 14, Etiket v balení: 1400, Provedení: 
pravoúhlé, Rozměr: 105 x 42,3 mm, Určeno pro: laserový i inkoustový tisk 
Kód zboží: 51003971010

Standardně skladem

Kč 79,00 1 bal Kč 79,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 1.979,40 
Kč 0,00

Kč 1.979,40
Kč 415,67

Kč 2.395,07

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH... 4/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=elCsFH

